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Milletimizin bağımsızlık uğruna gösterdiği azim ve kararlılığın tüm dünyaya ilan edildiği büyük zaferin 96. yılını 
coşkuyla kutluyoruz.  

Tarihi şanlı zaferlerle dolu yüce milletimiz, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk komutasında gösterdiği büyük 
kahramanlıklarla bu büyük zaferi kazanmış ve bize güzel vatanımızı emanet etmiştir. Bu duygularla Cumhuriyetimizin 
kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, İstiklal Savaşı'nın tüm kahramanlarını, kanlarıyla canlarıyla bu 
toprakları vatan yapan aziz şehitlerimizi, gazilerimizi saygı ve minnetle anıyor, tüm Türk Milletinin Zafer Bayramı’nı 
kutluyorum. 

CEYHAN TİCARET ODASI  
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

ŞEREF CAN 

ADANA AKP İL BAŞKANI FİKRET YENİ'NİN CTO ZİYARETİ 
 

Ak Parti Adana İl Başkanı Fikret Yeni öncülüğündeki 
heyet Ceyhan Ticaret Odasını ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette CTO Başkanı Şeref Can, Ak 
Parti il Başkanı Yeni ile Ceyhan sorunları ve çözüm 
önerileri ile ilgili istişarelerde bulundular. 
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CEYHAN MİLLİ EMLAK MÜDÜRÜ SİBEL KARA'NIN CTO ZİYARETİ  
 

Ceyhan Milli Emlak Müdürü Sibel Kara Ceyhan Ticaret Odasını 
ziyaret etti.  
Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Ceyhan Ticaret Odası 
Başkanı Şeref Can üstlendi. 

 

 

 

 

 

BAŞKAN CAN KURBAN BAYRAMI DOLAYISIYLA BAYRAM MESAJI YAYINLADI   
Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Kurban 
Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. Başkan Can, 
mesajında "Tüm Ceyhanlı hemşerilerimizin Kurban Bayramı'nı tebrik 
ediyorum" dedi. 
Başkan Can, Kurban Bayramı mesajında şu ifadeleri kullandı: "Birlik, 
beraberlik ve toplumsal yardımlaşmanın en üst seviyede yaşandığı, 
duygu ve sevinçlerin paylaşıldığı Kurban Bayramı'na bir kez daha 
ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bayramlar sevincin, mutluluğun, 
yakınlaşma ve dayanışmanın hoşgörü ve kardeşlik bağlarının en üst 
düzeyde yaşandığı müstesna günlerdir. Bu özel gün münasebetiyle 
ülkemizin, içerisinde bulunduğu ekonomik savaştan galip çıkması için, 
dayanışmanın en güzel örneğini sergileyip, bir ve beraber olarak 
devletimizin, hükümetimizin yanında yer almayı ihmal etmemiz 
gerektiğini hatırlatmak isterim. Unutmamalıyız ki sorunlarımız 
paylaşıldıkça azalacak ve mutluluklarımız daha da artacaktır. Bu 
vesileyle milli ve manevi değerlerimize sahip çıkarak, hayatımıza sevgi, 
saygı, yardımlaşma, dayanışma ve hoşgörü duygularını egemen 
kılarsak inanıyorum ki daha güzel günlere ulaşacağız. Bir nevi 

Bayramları, üzüntülerin yerini sevincin alması, kardeşlik ve dostluk bağlarının canlanması, birliğimizin daha 
da güçlenmesi için fırsat olarak değerlendirmeliyiz.” 
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KURULMASI HEDEFLENEN ”DENİZ TİCARET ODASI” İÇİN BAŞKAN CAN YUMURTALIK  

STK’LARI İLE İSTİŞAREDE BULUNDU.   

Kurulması hedeflenen ”Deniz Ticaret Odası” için Başkan Can Yumurtalık STK’ları ile istişarede bulundu.  

Ceyhan-Yumurtalık 
ve Karataş İlçelerinin 
birlikte çalışma 
yürütecekleri 
“Yumurtalık Deniz 
Ticaret Odası 
Temsilciliği “için 
başta Yumurtalık 
Esnaf Odası Başkanı 
Mustafa Denizhan 
Türker, Ak Parti 
Yumurtalık İlçe 
Başkanı Recep Askar, 
Kızılay Yumurtalık 
Şubesi Başkanı Fethi 
Beşlioğlu ve Yum-Çev 
Başkanı Halim 
Öztoprak olmak 
üzere Yumurtalık sivil 
toplum kuruluşları 
önce Adana Ticaret 

Borsası Başkanı Şahin Bilgiç ve sonra Projenin Fikir Babası Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can ve 
Yönetim Kurulu üyesi Dinçer Dinç, Genel Sekreter Zafer Öz’ü ziyaret ettiler. 

Ceyhan Ticaret Odasında gerçekleşen Ziyarette Başkan Şeref Can göreve geldikleri ilk günden bu yana 
bölgeye hizmeti esas aldıklarını belirtirken Deniz ticaret Odası’nın kurulması gerekliliğini tüm platformlarda 
dile getirdiğinin altını çizdi. Başkan Can, Yumurtalık’ta Ticaret Odası olmadığı için orada ki müteşebbis ve 
girişimcilerin odamız kanalı ile işlerini yürüttüklerini ve dolayısıyla Yumurtalık Sivil Toplum Kuruluşlarının 
istekli olmalarından dolayı çok sevindiğini ve en kısa zamanda Yumurtalık ve Karataş’ta faaliyet Gösteren 
Balıkçılık kooperatif Başkanları ile Ceyhan’da bir araya gelmek için bir plan yapacaklarını söyledi. 
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Ceyhan Ticaret Odası Osmaniye Tso Başkan Yardımcısı Hasan Ersoy'un Oda Binasında 
Adının Verildiği Toplantı Salonunun Açılışı Ve Kınama Toplantısına Katıldı. 

Ceyhan Ticaret Odası Osmaniye TSO 
Başkan Yardımcısı Hasan Ersoy'un oda 
binasında adının verildiği toplantı 
salonunun açılışı ve kınama toplantısına 
katıldı. 
Uğradığı hain saldırı sonucu hayatını 
kaybeden Osmaniye Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hasan Ersoy’u anmak ve menfur olayı 
kınamak gayesiyle düzenlenen toplantıya 
Ceyhan Ticaret Odası’nı temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı 
Kasım Önük ve Genel Sekreter Zafer Öz 
katıldı. Ersoy’un ismi Osmaniye TSO 
Toplantı Salonu'na verildi.  
Türkiye Odalat ve Borsalar Birliği Başkanı 

M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da katıldığı programda yaptığı konuşmada, bu saldırının 1,5 milyon üyeye ve tüm 
iş dünyasına yapıldığını ifade etti. Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası’nın yalnız olmadığını belirten 
Hisarcıklıoğlu, “Osmaniyeyi ve hiçbir yeri 3-5 çapulcuya bırakmayız” dedi. İki adalete inandıklarını bildiren 
Hisarcıklıoğlu, “Bunların birisi Allah’ın adaleti ki mutlaka gerçekleşecektir. İkincisi Türkiye Cumhuriyeti’nun 
adaleti. Emin olunuz o da tecelli edecektir. Bu dayanışma için hepinize teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
Oda ve borsa camiasında siyaset yapılamayacağına işaret eden ve kimsenin siyasi görüşünün, etnik 
kökeninin kendilerini ilgilendirmediğini kaydeden TOBB Başkanı, bu acı günde biraraya gelen 3 siyasi parti 
yöneticilerine de teşekkür etti. Hisarcıklıoğlu, birlik ve beraberlik muhafaza edildiği sürece her sorunun 
üstesinden gelineceğine vurgulayarak “Sevdiğimiz kişiyi kaybetmek, hepimizde acı ve hüzne neden olur. 
Osmaniye yaklaşık 1 aydır bu duyguyla yaşıyor” dedi.  
Hasan Ersoy ile uzun yıllara dayalı bir dostluğu bulunduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, bu camia ve ülke 
ekonomisi için, birlikte emek verdiklerinin altını çizdi. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu şunları söyledi: “Böyle bir 
dostum olmasından ve onunla bu camia içinde yan yana çalışmış olmaktan, şeref duyuyorum. Hasan 
kardeşim, görevi başındayken, Osmaniye için çalışırken, alçakça bir saldırıya uğradı. Geride pek çok hayırlı 
eser bırakarak ebedi âleme intikal etti. Dünya bir imtihan mekânı. Ebediyete uzanan yolda bir iman sınavı. 
Mühim olan, bu kısaya süreye sığdırdıklarımız. Ebediyete yolcu ettiğimiz çok değerli Hasan kardeşim, 
mütevazı, çalışkan ve inançlı bir insandı. Bizler onun çalışma arkadaşları olarak, onun güzel bir mümin 
olduğuna şahitlik ederiz. Hasan Ersoy kardeşimiz, Osmaniye sevdalısıydı. Bu hayata pek çok eser ve hizmet 
bıraktı. Zaten önemli olan hayırlı bir ömür sürmek, hayırlı işler bırakabilmek. Bunu yapabilirsek ne mutlu 
bize. Hasan kardeşim de bu anlamda inşallah kazananlardan oldu. Hayırlı bir ömür sürüp, geride pek çok 
hayırlı iş ve hayırlı evlatlar bıraktı. Hayırla yâd edilen bir isim bıraktı. Tüm bunlar inşallah kıyamete kadar 
hem kendisine, hem ailesine manevi kazanç olmaya devam edecek. Bizlerde, gök kubede bıraktığı güzel 
sedalarla, onu hep, hayırla yâd edeceğiz. Şimdi burada, ahde vefa anlayışıyla onun kıymetli hatırasını 
yaşatmak üzere, bu salona isminin verilmesinde emeği geçenlere, başta Oda Başkanımız Devrim Murat 
Aksoy olmak üzere teşekkür ediyorum.” 
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Akdeniz Bölgesi Oda/ Borsa Başkanları TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında 
Düzenlenen Bölge Oda/Borsa Toplantısında Buluştu.  

 

Akdeniz Bölgesi Oda/ Borsa Başkanları TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında düzenlenen Bölge 
Oda/Borsa Toplantısında Buluştu.  

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can , 7 Ağustos 2018 Salı günü İkiz Kulelerde düzenlenen ve TOBB 
Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ’nun Başkanlığında Gerçekleştirilen Akdeniz Bölgesi Oda/Borsa 
Başkanları Toplantısına Katıldı.  

Toplantıya katılan bölge oda/borsa başkanlarına, TOBB’un çalışmaları ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
sunumlar yapıldı. 
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Türkiye Satranç Federasyonu Ceyhan Temsilciliği Tarafından CTO Başkanı Şeref Can’a 
Plaket 

 
 
 
Ceyhan Ticaret Odası olarak 19 Mayıs ATATÜRK’Ü ANMA 
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI Satranç Turnuvasına yaptığı 
katkılarından dolayı Türkiye Satranç Federasyonu Ceyhan 
Temsilciliği tarafından CTO Başkanı Şeref Can’a plaket 
verilerek Turnuvaya katkılarından dolayı teşekkürlerini dile 
getirdiler. 
 

 

 

 

 

 

CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın Bayramını kutladı.  
 
 
"Halkın haber alma ve bilgi edinme ihtiyacını karşılayan basın 
kuruluşlarımızın özgür, tarafsız, objektif bir şekilde görevlerini yerine 
getirirken, sorumlu bir yayıncılık üstlenmeleri büyük önem 
taşımaktadır. Gerek yerel, gerek ulusal basında hakkıyla görev yapan, 
toplumsal adaleti gözetmekle görevli kutsal bir kamu görevini mesai 
mevhumu olmadan yerine getiren, üstlendikleri sorumluluğun 
bilinciyle ve özveriyle görev yaparak basın sektörüne emek veren, tüm 
basın çalışanlarının 24 Temmuz Basın Bayramını kutluyor, çalışma 
hayatlarında başarılar diliyorum." 
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CTO Başkanı Şeref Can’dan 15 Temmuz Demokrasi Ve Şehitleri Anma Günü Vesilesiyle Bir Mesaj 
Yayımladı. 

 
CTO Başkanı Şeref Can” Bu Ülkenin Bayrağı 
İnmeyecek, Ezanı Dinmeyecektir.” 
CTO Başkanı Şeref Can’dan 15 Temmuz Demokrasi 
ve Şehitleri Anma Günü vesilesiyle bir mesaj 
yayımladı. 
15 Temmuz 2016 günü Türkiye Cumhuriyeti’nde 
yeni bir destanın yazıldığının altını çizen Başkan 
Can, “O gece Türkiye’nin yerle yeksan olması için 
harekete geçen hainler; ertesi güne ne yaparlarsa 
yapsınlar milletimizi bölemeyeceklerini, 
bayrağımızı indiremeyeceklerini, ezanlarımızı 
susturamayacaklarını, bu ülkeye diz 
çöktüremeyeceklerini, bu halka boyunduruk 

vuramayacaklarını anlamanın kahrıyla gerçeklere uyandılar." 
Mehmet Akif Ersoy'un 'Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın' sözlerine dikkati çeken Başkan 
Can, " Bizler, özgürlük ve bağımsızlığa âşık bir milletin evlatlarıyız. Söz konusu vatan olduğunda her birimiz 
canımızı seve seve feda ederiz. O gece de tarih tekerrür etti, milletimiz bağımsızlık ve demokrasisine göz 
diken hainleri yüreklerindeki iman ve bayrak sevgisiyle bertaraf ederek şanlı tarihine layık olduğunu 
kanıtladı. Tarih milletimizin kahramanlığını unutmayacaktır. 15 Temmuzların bir daha yaşanmaması 
duasıyla, ‘Gün iradeye sahip çıkma günüdür’ diyerek meydanları darbecilere teslim etmeyen, kadını, erkeği, 
yaşlısı, genci, çocuğu, engellisi tüm vatandaşlarımızı tebrik ediyorum. Ülkemizi bugünlere ulaştıran tüm 
kahramanlarımıza minnetimizle; onlardan aldığımız emaneti daha güzel yarınlara taşıyacağız. Aziz 
milletimiz, yüce devletimiz var olsun, birliğimiz daim olsun." 

7143 Sayılı Vergi ve Diğer Bazı 
Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması Kanunu 
Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 
 
12 Temmuz 2018 tarihinde Adana Vergi 
Dairesi Başkanı Ahmet Tunalı ve Ceyhan 
Vergi Dairesi Müdürü Hızır Özkan katılımı ile 
Sivil Toplum Kuruluşlarının Başkan 
Yöneticileri ve CTO Üyelerine 7143 Sayılı 
Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması Kanunu Hakkında 
Bilgilendirme Toplantısı yapıldı.  
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Ceyhan Ticaret Odası'nda Personel 
Eğitimleri Devam Ediyor. 

 

Ceyhan Ticaret Odası 2018 Eğitim Planı 
çerçevesinde personelin kişisel gelişimine katkı 
sağlamak adına "Motivasyon-Mutlu Çalışan" 
Eğitimi tüm personelin katılımı ile gerçekleşti. 
Eğitim CEYGEM eğitmeni İzzet Çevik tarafından 
verildi. 

 

 

 

           

CTO ÜYELERİNE KARATAY 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN AYRICALIK İmzalanan 

protokol ile Ceyhan Ticaret Odası üyeleri ile 
üyelerinin birinci derece yakınlarının(Anne, Baba, 
çocuklar) KTO Karatay Üniversitesinde Lisans, 
Önlisans programlarına kayıt hakkı elde edecek 
öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine kayıt 
yaptırmaları halinde % 15 oranında destek bursu 
sağlanacaktır. 
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